
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

Від 29.01.2020 № 65/VII-6

м. Краматорськ

Про призначення на 2020 рік
щомісячної муніципальної (міської)
стипендії учням професійно-
технічних навчальних закладів і
студентам вищих навчальних закладів
I-IV рівнів акредитації з числа дітей-
сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, а також
осіб із їх числа

З метою матеріальної підтримки учнів професійно-технічних навчальних закладів і
студентів вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації з числа дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, а також осіб із їх числа, які навчаються на денному
відділенні та не перебувають на повному державному утриманні, згідно з Законом України
"Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування", на виконання Програми економічного і соціального
розвитку міста Краматорська на 2020 рік, затвердженої рішенням Краматорської міської
ради від 23.12.2019 № 64/VII-652, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні",

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Призначити на 2020 рік за рахунок коштів міського бюджету щомісячну
муніципальну (міську) стипендію учням професійно-технічних навчальних закладів і
студентам вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації з числа дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, а також осіб із їх числа, у розмірах:

студентам Донбаської державної машинобудівної академії – 220 грн.,
студентам Донбаської національної академії будівництва і архітектури – 220 грн.,
студентам машинобудівного коледжу ДДМА – 190 грн.,
студентам Краматорського коледжу технологій та дизайну– 190 грн.,
студентам коледжу ДонНУЕТ ім. М. Туган-Барановського – 190 грн.,
учням вищого професійного торгово-кулінарного училища – 190 грн.,
учням міжрегіонального вищого професійного будівельного училища
м. Краматорська – 190 грн.,
учням вищого професійного училища – 190 грн.,
учням вищого професійного металургійного училища – 190 грн.,



2
учням центру професійно-технічної освіти – 190 грн.

2. Фінансовому управлінню (Саєнко) проводити фінансування в межах планових
призначень у сумі 135850 грн. за рахунок коштів, передбачених міським бюджетом на 2020
рік.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради (Гришичевій)
здійснювати виплату стипендії з 01.01.2020 по 31.12.2020 в межах асигнувань, передбачених
кошторисом, згідно зі списком (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Люльку Ю.А

Секретар міської ради Д.В. Ошурко



3

Додаток
до рішення міської ради
29.01.2020 № 65/VII-6

Список
учнів професійно-технічних навчальних закладів і студентів вищих навчальних закладів I-IV

рівнів акредитації з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а
також осіб із їх числа, які навчаються на денному відділенні

та не перебувають на повному державному утриманні

ДОНБАСЬКА ДЕРЖАВНА МАШИНОБУДІВНА АКАДЕМІЯ

1. Соломко Євгеній Сергійович

ДОНБАСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

1. Шамшур Артур Едуардович

МАШИНОБУДІВНИЙ КОЛЕДЖ ДОНБАСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ МАШИНОБУДІВНОЇ
АКАДЕМІЇ

1. Іванович Данило Сергійович
2. Іщенко Євген Олегович
3. Марченко Марко Вадимович
4. Молашхія Валерій Малхазійович
5. Петряєва Анастасія Сергіївна
6. Савенко Марія Сергіївна
7. Фазулов Данило Олександрович

КРАМАТОРСЬКИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ

1. Аббасов Арвід Поладович
2. Бойко Дар’я Сергіївна
3. Власенко Карина Володимирівна
4. Гаврилова Лілія Максимівна
5. Заводовський Данило Олегович
6. Залипаєва Анастасія Олександрівна
7. Лепкова Валерія Романівна
8. Тананакін Кирило Олександрович

КРАМАТОРСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДОНЕЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ
ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ ІМЕНІ МИХАЙЛА ТУГАН-БАРАНОВСЬКОГО



4
1. Жувака Карина Валеріївна
2. Кошлак Нікіфор Валерійович
3. Лебединець Анастасія Андріївна
4. Сидоренко Микита Дмитрович

КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ ТОРГОВО-КУЛІНАРНЕ УЧИЛИЩЕ

1. Дереза Олексій Сергійович
2. Молодіна Діана Олександрівна
3. Непомящий Сергій Вікторович
4. Стеценко Катерина Романівна
5. Фоменко Владислав Русланович

МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ БУДІВЕЛЬНЕ УЧИЛИЩЕ
М. КРАМАТОРСЬКА

1. Андреєва Юлія Віталіївна
2. Карагодін Денис Русланович
3. Потапова Віолетта Олександрівна
4. Похолюк Анастасія Вікторівна

КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ

1. Абдуллаєв Аміран Фаікович
2. Бабайлова Ольга Романівна
3. Казаков Данило Юрійович
4. Кваша Марко Миколайович
5. Клєвєта Андрій Юрійович
6. Кононенко Роман Сергійович
7. Коротков Назар Олегович
8. Косова Ганна Вікторівна
9. Мартиняк Катерина Дмитрівна
10. Пекарський Олександр Михайлович
11. Сімутенков Вячеслав Михайлович
12. Скиба Данило Михайлович
13. Слепко Марко Андрійович
14. Столяр Олексій Миколайович
15. Тараненко Артур Миколайович

КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ МЕТАЛУРГІЙНЕ УЧИЛИЩЕ

1. Гутнік Дмитро Сергійович
2. Жердєва Софія Олександрівна



5
3. Корабльова Поліна Віталіївна
4. Купрієнко Владислав Романович
5. Купрієнко Роман Романович
6. Ларіна Ангеліна Юріївна
7. Лінкіна Анастасія Павлівна
8. Новик Вікторія Михайлівна
9. Новик Юлія Михайлівна
10. П’ятницький Павло Петрович
11. Пекарська Кароліна Михайлівна
12. Писаренко Катерина Євгеніївна
13. Радченко Ярослав Дмитрович
14. Руденко Карина Володимирівна
15. Светлова Зоя Андріївна
16. Сичова Анастасія Віталіївна
17. Топчій Анастасія Володимирівна
18. Чалий Сергій Васильович

КРАМАТОРСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ

1. Гавриш Владислав Євгенович
2. Єрьоменко Микита Юрійович
3. Закорко Софіна Максимівна
4. Ісенко Івонна Євгенівна
5. Керенков Максим Володимирович
6. Косов Єгор Віталійович
7. Саєнко Тетяна Сергіївна
8. Тирнова Віра Олександрівна
9. Форощук Вадим Олександрович
10. Фоміних Софія Віталіївна

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ
	Секретар міської радиД.В. Ошурко


